M B @ Aaropuerto Internacional
A& M de la Ciudad de-Meéxico
Aeropuerto Internacional de la Ciudad de México, S.A. de C.V.

AIC980601988

Direccion:

Av. Capitan Carlos Ledn, Mezzanine Oficina 49, S/N, Pefidn de los bafios, Ciudad de México,

Venustiano Carranza, C.P.15620

Régimen 601-General de Ley Personas Morales

Receptor: SECRETARIA DE COMUNICACIONESY TRANSPORTES DIRECCION T, ; Ep I3 exhibicia

GENERAL DE DESARROLLO FERROVIARIO Y MULTIMODAL Mbtpdc s Pager  RUSREgR S HGcIR SATHET
Forma de Pago: 01-Efectivo

RFC: SCT051121MJ0 Moneda: MXN

Domicilio: AVENIDA INSURGENTES SUR, No. Ext. 1089,PB, No. Int. 1089,PB, Tipo de Cambio: 1
NOCHE BUENA, BENITO JUAREZ, C.P.03720, CIUDAD DE MEXICO,
MEXICO

1.00

78111807 E48 Estacionamiento de autos

Importe con Letra
( TRESCIENTOS DIECISEIS PESOS 00/100 M.N. )

Tasa

0.160000 002 IVA $43.59 $2724

Subtotal:
Total Impuestos
Total:

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI,

1

$27241

527241
$43.59
$316.00
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